‘ z\:’“ g4

)N

il

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE VII
Pubblica Istruzione, Cultura, Biblioteca e Musei,

Programmazione Europea

Citta d1 Modica
? Zzlﬂ - Prot.n. $76 del,_“ﬂ_‘i/_gp_r/ZOU

OGGETTO: Antica Dolceria Bonaiuto — Presentazione libro di Peppe Vessicchio
Prenotazione e spesa per Putitizzo del Teatro Garibaldi.

FhrFERFXh A F AR whN
11 Responsabile del Settore VII
Dott. Stefano Indelicato

Premesso che con atto di G.M. n. 68 del 21 marzo 2017 & stato concesso il patrocino gratuito del
Teatro Garibaldi per la presentazione del libro del maestro Peppe Vessicchio a cura dell’ Antica
Dolceria Bonaiuto per il giorno 7 aprile 2017;
Che conseguenteme;nte occorre provvedere alla copertura dei costi inerenti il Teatro Garibaldi per il
giorno della manifestazione;
Che infine alla copertura della spesa di € 700,00 -+ IVA si potra far fronte prelevando tale importo
dal Cap. 3935/04 come da impegno con atto n. 68 del 21/03/2017;
Vista la LR. n. 48/91;
Visto 11 D.Lgs n. 267/2000;
Visto ’O.R.E.L.

DETERMINA
Per quanto in premessa espresso :
1. dare atto che la G.M. con proprio atto n. 68 del 21 marzo 2017 ha concesso il patrocinio gratuito
alla manifestazione promossa dall’ Antica Dolceria Bonaiuto per [*utilizzo del Teatro Garibaldi;
2. impegnare la spesa di € 854,00 IVA preventivata occorrente per ’utilizzo del Teatro Garibaldi al
cap.3935/0@ del bilancio 2017 in corso di formazione giusto impegno delibera n. 68 del
21/03/2017;
3. dare atto che il lotto CIG identificativo del predetto servizio ¢ Z /¥4 ERFF5¥ ;




LI I

4. liguidare e pagare il superiore importo alla Fondazione Teatro Garibaldi con sede in Modica

C.so Umberto I, a conclusione della manifestazione con separato ulteriore atto a presentazione di

regolare fattura nei modi di legge.




T

SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE D NZIARIA DELL ;

S1 attesta ai sensi dell’art. 153, comima 5, del D.Lgs. n. ’)67/7000 la copertura ﬁna.nmarxa della
spesa in relazione alle d13pomb1hta effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267

s Impegno. o ) “Tntervento/Capitolo]: Esercizio
551(!20/{'1 24-03-2047% € §5k.00 3935_’/00 90l%
Hiestod & PROG AN T\ Tolo KACRO B GER Eiz A0

] 2 4 Ao 3

Modica, 20- O4 - 20J4¥

11 Responsabilﬁ%Wdzio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

v.al‘n.

';MO dica,

PUBBLICAZIONE .

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

‘dal i APR. Ayl al 28 A\)R' 201 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazion

I1 Responsabile della pubblipazione

@i



